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Kontrolbesøget sker på baggrund af to forbrugerhenvendelser.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleskabe, opbevaring af
fødevarer fri af gulv i butik og på lager samt mundtlige
procedurer for opsætning af uemballeret brød, herunder
håndvaskefaciliteter i personalestue samt brug af handsker.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alt udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer,
skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Gulv under inventar med frugt og
grønt fremstår med gråligt støv og nedfaldne rester og tomater
og pap, glaslåger på flere køleskabe fremstår med indtørrede
gule og hvide plamager, gulv under inventar fremstår flere
steder med indtørrede sorte belægninger, mange
hyldeforkanter er støvede, hylder med emballeret brød
fremstår med snavs og krummer, hylder med juice fremstår
ligeledes støvet med indtørrede ringe, hyldeforkanter i
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brødskab fremstår med krummer, hylder i køleskab med ost og kød har indtørrede fedtede belægninger. Der er
indtørret spildt mælk på riste i mælkekøler. Der er taget billeddokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gjort rent og der er indkaldt ekstra medarbejder til at gøre
rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring fra oktober 2023 indtil dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
færdigemballerde fødevarer som pålæg, kiks, fersk kød og mælk for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvens.


